
国際キワニス日本地区 (単位：  円）
科             目 予  算  額 決  算  額 差    異 備考

1 【経常収入の部】
2   会費収入 18,500,000 18,375,000 -125,000
3   協力金収入 1,166,000 1,207,340 41,340
4   雑収入 5,000 14,738 9,738
5       経常収入合計 19,671,000 19,597,078 -73,922
6 【経常支出の部】
7  事業費 7,250,000 6,374,442 -875,558
8    表彰費 50,000 0 -50,000
9    総会開催地区負担金 800,000 800,000 0

10 　 国際関係費 500,000 183,021 -316,979 西宮大会関連他

11    委員会活動費 1,100,000 1,228,069 128,069 広報389、成長戦略487、ＳＬＰ352

12    印刷製本費 1,780,000 1,798,092 18,092
13    通信運搬費 200,000 152,851 -47,149
14    ＯＡ関連費 620,000 612,409 -7,591
15    日本文化賞助成 700,000 700,000 0
16    ＫＪF プロジェクト支援 1,500,000 900,000 -600,000
17  管理費 11,100,000 9,881,723 -1,218,277
18   人件費 4,800,000 4,650,219 -149,781
19   旅費交通費 3,200,000 2,446,448 -753,552
20   家賃・共益費 2,100,000 1,797,189 -302,811
21   会議費 500,000 371,557 -128,443 役員会・歴代ガバナー会議他

22   その他雑費 500,000 616,310 116,310 ﾄﾞｰﾙ関係250
23 予備費 500,000 0 -500,000
24 　　　経常支出合計 18,850,000 16,256,165 -2,593,835
25 　経常収支差額 821,000 3,340,913 2,519,913
26 【その他資金収入の部】
27 　　　その他資金収入合計 0 0 0
28 【その他資金支出の部】
29 　　　その他資金支出合計 0 0 0
30 　　当期収支差額 821,000 3,340,913 2,519,913
31 　　前期 繰越収支差額 4,629,851 6,105,194 1,475,343
32 　　次期繰越収支差額 5,450,851 9,446,107 3,995,256

国際キワニス日本地区  （単位：　円）
科            目 金        額

1 【資産の部】
2 流動資産
3 　現金預金 8,817,842
4 　　現金 9,648
5 　　普通預金 8,808,194
6 　貯蔵品 72,025
7 　前払金 256,240
8 　仮払金 300,000
9 　　　　流動資産合計 9,446,107

10 　　　　資産合計 9,446,107
11 【負債の部】
12 流動負債
13 　　　　流動負債合計 0
14 　　　　負債合計 0
15 【正味財産の部】
16 　正味財産 9,446,107
17 　　（うち当期正味財産増加額） (3,040,913)
18 　　　　負債及び正味財産合計 9,446,107

収  支  計  算  書
平成２７年10月１日から平成２８年９月３０日まで

貸  借  対  照  表
平成２８年９月３０日現在



国際キワニス日本地区  (単位：　円）
科　　　　　目

1 【増加原因の部】
2 　会費収入 18,375,000
3 　協力金収入 1,207,340
4 　雑収入 14,738
5 　　　　合計 19,597,078
6 【減少原因の部】
7 　事業費
8 　　総会開催地区負担金 800,000
9 　　国際関係費 183,021

10 　　委員会活動費 1,228,069
11 　　印刷製本費 1,798,092
12 　　通信運搬費 152,851
13 　　OA関連費 612,409
14     日本文化賞助成 700,000
15 　　ＫＪＦプロジェクト支援 900,000 6,374,442
16 　管理費
17     人件費 4,650,219
18 　　旅費交通費 2,446,448
19 　　家賃・共益費 1,797,189
20 　　会議費 371,557
21 　　その他雑費 616,310 9,881,723
22 　　　　　合計 16,256,165
23 　　当期正味財産増加額 3,340,913
24 　　前期繰越正味財産額　　 6,105,194
25 　　期末正味財産合計額 9,446,107

国際キワニス日本地区  （単位：　円）
科　　　　　　目

1 【資産の部】
2 　流動資産
3 　　現金預金 8,817,842
4 　　　現金　現金手許有高 9,648
5 　　　普通預金 8,808,194
6 　　　　みずほ銀行 6,043,179
7 　　　　三菱東京UFJ銀行 2,765,015
8 　　貯蔵品 72,025
9     前払金 256,240

10     仮払金 300,000
11 　　　流動資産合計 9,446,107
12 　固定資産
13 　　　固定資産合計 0
14 　　　資産合計 9,446,107
15 【負債の部】
16 　流動負債
17 　　　流動負債合計 0
18 　固定負債
19 　　　固定負債合計 0
20 　　　負債合計 0
21 　　　正味財産 9,446,107

正味財産増減計算書

平成２７年１０月１日から平成２８年９月３０日まで

金　　　　　額

財　産　目　録

平成２８年９月３０日現在

金　　　　　　額


